
Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
GÄSTE	DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 23 Triendl,	Julia 151 98.7 99.0 197.7 QF

2. 229 Longo,	Lena 555 97.3 97.5 194.8 QF

3. 237 Höfler,	Christine 383 96.8 95.4 192.2 QF

91 Wex,	Alexandra 502 96.8 95.4 192.2 QF

5. 12 Elsen,	Nadine 211 96.9 95.2 192.1 QF

6. 122 Klotz,	Tanja 514 98.4 92.7 191.1 QF

7. 224 Wex,	Janine 26 93.8 96.1 189.9 QF

8. 205 Rid,	Barbara 223 96.8 92.7 189.5 QF

9. 239 Güntner,	Karin 562 94.8 94.3 189.1

10. 78 Stoll,	Miriam 491 96.6 91.9 188.5

11. 74 Beirer,	Katharina 488 91.5 96.9 188.4

12. 230 Sprenger,	Klaudia 83 92.3 95.7 188.0

13. 38 Pürstl,	Monika 352 95.1 92.4 187.5

14. 238 Strele,	Evi 561 91.8 93.3 185.1

15. 152 Barbist,	Kerstin 314 91.8 92.7 184.5

16. 191 Schedle,	Sandra 310 91.1 93.3 184.4

17. 231 Wolf,	Helena 556 91.9 92.1 184.0

18. 225 Hohenrainer,	Katrin 425 84.9 97.5 182.4

19. 75 Gutheinz,	Iris 244 85.2 97.1 182.3

20. 159 Klotz,	Janette 531 87.6 94.4 182.0

21. 124 Abart,	Maria 255 92.4 89.3 181.7

149 Kremer,	Gaelle 527 85.8 95.9 181.7

23. 215 Wachter,	Antonia 184 88.5 92.3 180.8

24. 51 Bogner,	Andrea 368 91.1 87.8 178.9

25. 208 Regensberger,	Annelies 550 88.7 89.6 178.3

26. 146 Barbist,	Claudia 164 90.1 88.0 178.1

27. 64 Koch,	Patricia 482 80.8 97.0 177.8

28. 103 Strobl,	Angelika 505 89.9 86.5 176.4

29. 15 Schneider,	Carla 465 90.7 85.5 176.2

30. 37 Heiland,	Judith 353 85.8 89.8 175.6

31. 49 Grill,	Petra 170 85.7 89.8 175.5

32. 206 Strauß,	Gabi 548 88.9 85.3 174.2

33. 57 Blaas,	Sabine 475 83.2 90.9 174.1

34. 79 Stoll,	Bettina 492 76.9 96.6 173.5

35. 148 Tröbinger,	Nicole 526 89.5 83.9 173.4

36. 207 Gomboc,	Petra 549 78.8 94.4 173.2

37. 101 Klotz,	Silvia 272 86.0 87.0 173.0

256 Kulas,	Claudia 332 88.3 84.7 173.0

147 Tröbinger,	Nadja 152 89.8 83.2 173.0

40. 50 Thurner,	Helga 471 82.9 89.8 172.7

41. 161 Germann,	Bettina 319 83.1 88.4 171.5

42. 132 Trixl,	Karin 518 85.9 85.0 170.9

43. 21 Kleiner,	Andrea 467 82.2 88.6 170.8

44. 234 Montenegro,	Yolanda 559 88.0 81.8 169.8

45. 247 Strele,	Christine 236 86.2 83.4 169.6

46. 61 Singer,	Cornelia 479 85.3 83.0 168.3

47. 54 Blaas,	Jasmin 472 88.3 79.4 167.7



48. 233 Somogyi,	Julia 558 83.9 83.7 167.6

49. 203 Gruber,	Ines 547 78.0 89.5 167.5

50. 217 Wernhart,	Melanie 185 79.1 88.0 167.1

51. 219 Hohenrainer,	Maria 443 87.0 79.9 166.9

52. 171 Dreier,	Sarah 301 80.3 85.5 165.8

53. 13 Huber,	Denise 464 81.6 83.3 164.9

54. 235 Pichler,	Marlene 560 81.0 83.5 164.5

55. 210 Kialtrunk,	Laura 551 79.6 83.4 163.0

56. 104 Klotz,	Rebecca 271 75.5 87.0 162.5

57. 71 Wetzel,	Vorni 486 79.8 81.4 161.2

58. 82 Wolf-	Galloner,	Petra 495 86.1 74.3 160.4

59. 92 Immler,	Birgit 381 82.4 77.8 160.2

60. 223 Kraussler,	Fabienne 336 84.5 72.8 157.3

61. 84 Wex,	Ulrike 497 76.9 80.3 157.2

62. 160 Klotz,	Gertraud 532 81.1 75.5 156.6

63. 100 Müller	,	Barbara 503 75.4 78.9 154.3

64. 172 Schaich,	Daniela 303 72.0 80.6 152.6

65. 212 Schelmbauer,	Nadin 552 67.3 78.7 146.0

66. 85 Wex,	Victoria 498 67.3 77.1 144.4

67. 14 Kuen,	Ulli 341 64.3 75.1 139.4

68. 154 Cacic,	Franzi 529 51.7 74.5 126.2
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Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
GÄSTE	HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 129 Höfler,	Christoph 516 99.6 102.3 201.9 QF

2. 86 Karel,	Hannes 205 100.3 98.8 199.1 QF

3. 46 Prackwieser	,	Sebastian 345 101.4 97.3 198.7 QF

4. 193 Barbist,	Thomas 277 99.3 97.5 196.8 QF

5. 6 Wolf,	Sebastian 461 97.4 98.6 196.0 QF

6. 114 Lumper,	Andreas 218 100.8 94.9 195.7 QF

7. 156 Härting,	Hannes 388 99.1 96.0 195.1 QF

8. 99 Pürcher,	Rudolf 275 97.3 97.1 194.4 QF

9. 153 Barbist,	Matthias 311 94.9 96.6 191.5

10. 178 Schaich,	Mario 306 100.1 90.6 190.7

11. 241 Immler,	Gerfried 564 92.5 98.0 190.5

12. 42 Burtscher,	Simon 390 91.5 98.9 190.4

13. 157 Wolf,	Stefan 386 93.6 96.7 190.3

14. 88 Leuprecht,	Daniel 499 95.2 94.6 189.8

15. 10 Lutz,	Peter 209 91.5 97.9 189.4

16. 135 Grießer,	Andreas 371 93.3 95.7 189.0

17. 155 Walch,	Willi 387 94.7 94.2 188.9

18. 22 Kleiner,	Marc 468 93.2 95.2 188.4

19. 255 Gigler,	Michael 566 94.0 94.2 188.2

66 Schmidhofer,	Philipp 484 93.8 94.4 188.2

21. 187 Hinterholzer,	Peter 543 92.8 94.8 187.6

22. 137 Rieder,	Michael 521 90.7 96.4 187.1

23. 144 Larcher,	Patrick 166 90.6 96.4 187.0

236 Weinberger,	Hartwig 245 92.2 94.8 187.0

25. 110 Grass,	Markus 242 95.3 91.4 186.7

26. 196 Tröbinger,	Peter 546 90.6 95.6 186.2

27. 59 Thurner,	Michael 477 90.7 94.7 185.4

28. 47 Grill,	Robert 169 89.7 95.5 185.2

192 Stoll,	Patrick 545 93.7 91.5 185.2

30. 204 Rid,	Peter 279 94.1 90.2 184.3

31. 128 Höfler,	Andreas 382 89.9 94.2 184.1

143 Larcher,	Marco 167 90.2 93.9 184.1

33. 97 Müller,	Günter 270 93.0 91.0 184.0

34. 96 Müller,	Florian 268 93.3 90.4 183.7

35. 123 Greinwald,	Christoph 438 88.3 94.5 182.8

36. 180 Haid,	Manfred 378 93.4 89.3 182.7

37. 243 Güntner,	Thomas 240 94.0 88.3 182.3

38. 34 Wanner,	Manfred 358 91.3 90.3 181.6

39. 200 Gigl,	Mario 214 93.1 88.4 181.5

40. 253 Kuhn,	Rudolf 385 94.4 87.0 181.4

41. 8 Drobic,	Nedeljko 462 85.7 95.1 180.8

257 Prokop,	Manuel 567 91.7 89.1 180.8

43. 246 Strele,	Gerhard 235 90.7 90.0 180.7

44. 202 Frick,	Harald 212 91.7 88.8 180.5

45. 173 Schwenk,	Christoph 323 90.5 89.8 180.3

46. 145 Frick,	Martin 165 88.8 91.3 180.1

142 Grießer,	Gerold 525 87.2 92.9 180.1



198 Selb,	Fredi 207 90.1 90.0 180.1

49. 141 Wiedemann,	Andreas 524 92.6 86.8 179.4

140 Wiedemann,	Markus 523 89.7 89.7 179.4

51. 87 Traxler,	Hannes 203 90.6 88.7 179.3

52. 164 Grießer,	Christoph 256 85.3 93.9 179.2

53. 249 Pichler,	Marc 232 88.9 90.0 178.9

54. 63 Achammer,	Markus 481 91.4 87.1 178.5

55. 83 Gruschka,	Ives 496 87.0 91.2 178.2

56. 250 Knittel,	Thomas 234 86.3 91.4 177.7

57. 67 Rief,	Thomas 262 86.7 90.8 177.5

58. 184 Willmann,	Christoph 307 86.2 90.5 176.7

59. 201 Falger,	Clemens 213 87.9 88.7 176.6

60. 227 Longo,	Mario 176 87.3 88.9 176.2

61. 7 Schmidt,	Bernd 373 87.4 87.8 175.2

62. 65 Stocker,	Franz 483 86.3 88.6 174.9

90 Wex	,	Robert 501 92.3 82.6 174.9

64. 45 Simma,	Lukas 343 82.3 92.2 174.5

65. 69 Greinwald,	Wolfgang 263 86.5 87.5 174.0

66. 4 Pfeifer,	Manfred 459 82.6 90.8 173.4

67. 181 Haid,	Stefan 542 85.5 87.2 172.7

68. 228 Longo,	Lukas 175 94.3 78.2 172.5

69. 95 Müller,	Dominik 269 85.7 85.7 171.4

70. 28 Pürstl,	Julian 469 90.8 80.5 171.3

71. 248 Bader,	Manuel 237 78.8 92.3 171.1

72. 209 Thurner,	Sascha 370 80.5 90.1 170.6

73. 89 Außerladscheider,	Luca 500 81.7 88.8 170.5

74. 174 Koch,	Toni 540 91.4 78.7 170.1

75. 133 Steffin,	Karl 519 85.8 83.8 169.6

76. 106 Klotz,	Thomas 276 77.4 92.1 169.5

77. 111 Friebel,	Steffen 509 84.4 84.9 169.3

170 Winkler,	Pascal 295 85.9 83.4 169.3

79. 130 Immler,	Geri 380 82.2 86.6 168.8

80. 197 Burger,	Reinhard 206 82.6 85.7 168.3

81. 158 Lechleitner,	David 530 87.2 80.6 167.8

82. 190 Schedle,	Ferdinand 246 87.8 79.8 167.6

83. 252 Kuhn,	Lukas 384 83.2 84.3 167.5

84. 73 Witting,	Manfred 487 85.8 81.6 167.4

85. 150 Winkler,	Wolfgang 528 78.5 88.6 167.1

86. 9 Djuric,	Drazen 463 81.8 85.1 166.9

87. 185 Maninger,	Thomas 321 75.9 90.3 166.2

88. 216 Weckerle,	Mario 186 80.1 85.8 165.9

89. 131 Trixl,	Wolfgang 517 83.7 81.7 165.4

90. 11 Wicharz,	Ralf 210 76.9 85.5 162.4

91. 240 Gutmann,	Frank 563 77.2 85.1 162.3

92. 213 Maitz,	Peter 553 78.6 83.0 161.6

93. 226 Hohenrainer,	Martin 426 79.7 81.4 161.1

94. 35 Juric,	Miro 359 77.7 83.1 160.8

95. 107 Kamper,	Fritz 506 75.1 85.4 160.5

58 Thurner,	Walter 476 73.4 87.1 160.5

97. 53 Bogner,	Joachim 367 77.1 83.2 160.3

98. 245 Praxmair,	Michael 238 75.0 85.0 160.0

99. 52 Bogner,	Marcel 369 83.7 76.0 159.7

70 Strele,	Hanspeter 241 74.6 85.1 159.7

101. 119 Kaltwaßer,	Fabian 511 77.6 82.0 159.6

102. 80 Willmann,	Uwe 493 73.2 85.4 158.6

103. 29 Pürstl,	Joachim 470 79.3 78.8 158.1



77 Stoll,	Rainer 490 70.7 87.4 158.1

105. 162 Keller,	Michael 320 70.5 86.2 156.7

81 Weirather,	Wolfgang 494 73.7 83.0 156.7

107. 105 Klotz,	Rudolf 273 77.2 77.9 155.1

108. 72 Somweber,	Alex 227 75.2 78.9 154.1

109. 175 Klien,	Wolfgang 541 75.5 78.3 153.8

110. 102 Strobl,	Markus 504 83.9 69.6 153.5

111. 139 Wiedemann,	Paul 337 72.5 78.1 150.6

112. 251 Strele,	Meiko 233 69.2 79.8 149.0

113. 244 Fritz,	Edi 239 70.0 77.1 147.1

114. 98 Mitrovic,	Franko 274 83.0 63.1 146.1

115. 118 Mechtler,	Martin 510 67.1 77.9 145.0

116. 242 Winkler,	Gerhard 565 68.6 74.5 143.1

117. 76 Melekusch,	Andreas 489 72.3 70.6 142.9

118. 56 Passegger,	Robert 474 74.8 64.9 139.7

119. 109 Birzer,	Willi	 508 72.4 66.8 139.2

120. 68 Gruber,	Willi 485 67.6 70.9 138.5

121. 60 Wucherpfennig,	Oliver 478 69.4 68.2 137.6

122. 214 Reyes,	Hector 554 60.7 70.0 130.7

123. 33 Winkler,	Peter 360 44.7 71.5 116.2

124. 108 Weirather,	Roland 507 39.1 37.7 76.8
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Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
GÄSTE	JUGEND

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 222 Kraussler,	Elena 335 91.9 93.5 185.4 QF

2. 125 Willmann,	Philana 77 88.2 92.1 180.3 QF

3. 30 Winkler,	Julia 260 90.2 89.3 179.5 QF

4. 138 Rieder,	Tobias 522 86.1 91.8 177.9 QF

5. 3 Abart,	Felix 84 92.1 83.7 175.8 QF

6. 232 Willmann,	Rabea 557 86.8 87.6 174.4 QF

7. 177 Schaich,	Elias 416 88.1 85.6 173.7 QF

8. 126 Schuler,	Jakob 192 89.7 82.8 172.5 QF

9. 94 Immler,	Teresa 267 85.9 83.1 169.0

10. 199 Kuisle,	Nino 208 79.1 86.7 165.8

11. 221 Hohenrainer,	Florian 428 77.0 87.5 164.5

12. 179 Haid,	Laurin 377 83.1 81.1 164.2

13. 93 Immler,	Hanna 266 81.3 80.8 162.1

14. 5 Willmann,	Pius 460 76.4 75.2 151.6

15. 127 Ilg,	Paul 515 73.3 77.4 150.7
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Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
GÄSTE	KINDER

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 31 Winkler,	Johannes 259 98.3 96.4 194.7 QF

2. 167 Dreier,	Christina 537 89.7 91.8 181.5 QF

3. 168 Dreier,	Patrick 538 89.7 90.8 180.5 QF

4. 25 Pürstl,	Sina 356 81.7 78.6 160.3 QF

5. 220 Hohenrainer,	Josephine 429 85.7 72.1 157.8 QF

6. 26 Pürstl,	Sebastian 355 61.3 83.3 144.6 QF

7. 20 Kleiner,	Tobias 466 67.6 72.8 140.4 QF

8. 188 Schedle,	Clemens 298 63.9 74.8 138.7 QF

9. 24 Petz,	Simon 65 73.7 64.4 138.1

10. 117 Greinwald,	Tobias 420 74.7 62.7 137.4

11. 112 Germann,	Josef 161 72.7 63.3 136.0

12. 176 Schaich,	Leo 305 59.7 69.5 129.2

13. 115 Abart,	Johanna 254 59.4 69.7 129.1

14. 151 Barbist,	Marian 422 63.9 59.4 123.3

15. 27 Heiland,	Emma 357 67.3 53.8 121.1

16. 19 Gomboc,	Lukas 57 59.8 59.6 119.4

17. 182 Willmann,	Fabio 309 48.5 67.4 115.9

18. 116 Abart,	Anton 253 47.9 62.0 109.9

19. 189 Schedle,	David 544 40.4 35.5 75.9

20. 183 Willmann,	Niklas 308 32.6 42.0 74.6

21. 121 Kaltwaßer,	Emil 513 34.8 0.0 34.8
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Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
GLÜCKSSCHUSS

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 254 Schmitzer,	Martin
Schützenkompanie	Lechaschau

4 10.0

2. 153 Barbist,	Matthias 311 16.0

3. 193 Barbist,	Thomas 277 17.4

4. 141 Wiedemann,	Andreas 524 19.9

5. 20 Kleiner,	Tobias 466 20.2

6. 205 Rid,	Barbara 223 21.0

7. 26 Pürstl,	Sebastian 355 24.0

8. 39 Schmitzer,	Reinhold
Schützenkompanie	Lechaschau

47 25.0

9. 111 Friebel,	Steffen 509 25.4

10. 211 Gomboc,	Daniel
Schützenkompanie	Lechaschau

3 26.5

11. 59 Thurner,	Michael 477 26.9

12. 167 Dreier,	Christina 537 31.9

13. 238 Strele,	Evi 561 33.1

14. 152 Barbist,	Kerstin 314 36.7

15. 73 Witting,	Manfred 487 37.2

16. 44 Baumann,	Lukas
Schützenkompanie	Lechaschau

344 37.8

17. 200 Gigl,	Mario 214 38.0

18. 80 Willmann,	Uwe 493 38.9

19. 222 Kraussler,	Elena 335 39.8

20. 225 Hohenrainer,	Katrin 425 41.1

21. 239 Güntner,	Karin 562 42.0

22. 110 Grass,	Markus 242 43.0

23. 242 Winkler,	Gerhard 565 43.5

24. 16 Wex,	Werner
Schützenkompanie	Lechaschau

18 43.7

25. 136 Strele,	Patrick
Schützenkompanie	Lechaschau

19 43.8

186 Wildauer,	Josef
Schützenkompanie	Lechaschau

32 43.8

27. 69 Greinwald,	Wolfgang 263 46.8

28. 157 Wolf,	Stefan 386 50.3

29. 66 Schmidhofer,	Philipp 484 50.9

30. 198 Selb,	Fredi 207 51.2

31. 99 Pürcher,	Rudolf 275 54.0

32. 232 Willmann,	Rabea 557 55.6

33. 33 Winkler,	Peter 360 56.3

34. 87 Traxler,	Hannes 203 59.6

35. 124 Abart,	Maria 255 60.0

209 Thurner,	Sascha 370 60.0

37. 194 Gutmann,	Ralph
Schützenkompanie	Lechaschau

278 62.9

38. 156 Härting,	Hannes 388 66.2

39. 181 Haid,	Stefan 542 66.9

40. 148 Tröbinger,	Nicole 526 67.0

41. 250 Knittel,	Thomas 234 68.0

42. 34 Wanner,	Manfred 358 68.9



43. 41 Müller,	Clara
Schützenkompanie	Lechaschau

46 69.3

44. 28 Pürstl,	Julian 469 70.7

45. 180 Haid,	Manfred 378 71.1

22 Kleiner,	Marc 468 71.1

47. 49 Grill,	Petra 170 72.6

48. 151 Barbist,	Marian 422 73.0

49. 89 Außerladscheider,	Luca 500 73.9

50. 36 Wex,	Ricarda
Schützenkompanie	Lechaschau

354 74.9

51. 85 Wex,	Victoria 498 76.2

52. 224 Wex,	Janine 26 77.1

53. 139 Wiedemann,	Paul 337 77.7

54. 195 Sprenger,	Magdalena
Schützenkompanie	Lechaschau

45 78.1

55. 215 Wachter,	Antonia 184 79.5

56. 257 Prokop,	Manuel 567 80.0

57. 130 Immler,	Geri 380 80.6

58. 207 Gomboc,	Petra 549 81.4

59. 227 Longo,	Mario 176 81.5

60. 138 Rieder,	Tobias 522 82.1

61. 174 Koch,	Toni 540 83.4

62. 192 Stoll,	Patrick 545 87.4

63. 219 Hohenrainer,	Maria 443 87.6

64. 134 Mayrhofer,	Jürgen 520 88.2

65. 213 Maitz,	Peter 553 88.7

66. 212 Schelmbauer,	Nadin 552 88.8

67. 97 Müller,	Günter 270 89.4

68. 164 Grießer,	Christoph 256 89.7

69. 119 Kaltwaßer,	Fabian 511 90.2

70. 126 Schuler,	Jakob 192 92.3

71. 114 Lumper,	Andreas 218 92.5

72. 78 Stoll,	Miriam 491 92.9

73. 13 Huber,	Denise 464 94.3

74. 47 Grill,	Robert 169 95.5

75. 38 Pürstl,	Monika 352 95.9

76. 196 Tröbinger,	Peter 546 96.2

77. 6 Wolf,	Sebastian 461 97.4

78. 10 Lutz,	Peter 209 98.7

79. 230 Sprenger,	Klaudia 83 99.3

80. 237 Höfler,	Christine 383 99.6
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Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSERGEBNIS

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Lechtler 142 287.4 286.9 574.3 QF

156 Härting,	Hannes 388 99.1 96.0 195.1

157 Wolf,	Stefan 386 93.6 96.7 190.3

155 Walch,	Willi 387 94.7 94.2 188.9

2. Lohnbetrieb	Prakwieser	3 79 284.5 288.1 572.6 QF

44 Baumann,	Lukas 344 100.8 98.6 199.4

46 Prackwieser	,	Sebastian 345 101.4 97.3 198.7

45 Simma,	Lukas 343 82.3 92.2 174.5

3. SCP 109 280.4 291.4 571.8 QF

41 Müller,	Clara 46 97.9 100.0 197.9

42 Burtscher,	Simon 390 91.5 98.9 190.4

40 Wolf,	Pascal 33 91.0 92.5 183.5

4. Feuerwehr	Lechaschau	1 27 282.0 287.3 569.3 QF

165 Strele,	Dominic 257 96.4 98.8 195.2

163 Abart,	Matthias 258 100.3 94.6 194.9

164 Grießer,	Christoph 256 85.3 93.9 179.2

5. Tischtennis	1 32 286.1 282.1 568.2 QF

86 Karel,	Hannes 205 100.3 98.8 199.1

88 Leuprecht,	Daniel 499 95.2 94.6 189.8

87 Traxler,	Hannes 203 90.6 88.7 179.3

6. FF	Lechaschau	II 57 287.1 280.2 567.3 QF

193 Barbist,	Thomas 277 99.3 97.5 196.8

194 Gutmann,	Ralph 278 94.1 91.2 185.3 RBK

192 Stoll,	Patrick 545 93.7 91.5 185.2

7. Zufallstreffer 162 283.4 283.0 566.4 QF

237 Höfler,	Christine 383 96.8 95.4 192.2

239 Güntner,	Karin 562 94.8 94.3 189.1

238 Strele,	Evi 561 91.8 93.3 185.1

8. Die	drei	J 51 283.3 282.4 565.7 QF

31 Winkler,	Johannes 259 98.3 96.4 194.7

32 Rid,	Julius 261 94.8 96.7 191.5

30 Winkler,	Julia 260 90.2 89.3 179.5

9. Auch	Namenlos	Grandios 139 276.3 280.6 556.9

195 Sprenger,	Magdalena 45 93.9 96.9 190.8

230 Sprenger,	Klaudia 83 92.3 95.7 188.0

146 Barbist,	Claudia 164 90.1 88.0 178.1

10. Christoph	&	die	zwei	Hennen 131 279.1 276.5 555.6

122 Klotz,	Tanja 514 98.4 92.7 191.1

123 Greinwald,	Christoph 438 88.3 94.5 182.8

124 Abart,	Maria 255 92.4 89.3 181.7

11. Team	Querschuss 133 271.7 283.1 554.8

129 Höfler,	Christoph 516 99.6 102.3 201.9

128 Höfler,	Andreas 382 89.9 94.2 184.1

130 Immler,	Geri 380 82.2 86.6 168.8

12. Zeltmeister	1 20 269.6 281.6 551.2

144 Larcher,	Patrick 166 90.6 96.4 187.0

143 Larcher,	Marco 167 90.2 93.9 184.1



145 Frick,	Martin 165 88.8 91.3 180.1

13. Die	Auswärtigen 37 282.9 266.2 549.1

114 Lumper,	Andreas 218 100.8 94.9 195.7

39 Schmitzer,	Reinhold 47 96.0 87.6 183.6

113 Vindl,	Wolfram 220 86.1 83.7 169.8

14. Landjugend	Lechaschau	1 135 273.0 274.6 547.6

136 Strele,	Patrick 19 96.4 96.2 192.6

135 Grießer,	Andreas 371 93.3 95.7 189.0

134 Mayrhofer,	Jürgen 520 83.3 82.7 166.0

15. Die	Glückstreffer 34 265.3 278.6 543.9

12 Elsen,	Nadine 211 96.9 95.2 192.1

10 Lutz,	Peter 209 91.5 97.9 189.4

11 Wicharz,	Ralf 210 76.9 85.5 162.4

16. Longonotti 159 278.9 264.6 543.5

229 Longo,	Lena 555 97.3 97.5 194.8

227 Longo,	Mario 176 87.3 88.9 176.2

228 Longo,	Lukas 175 94.3 78.2 172.5

17. Kanonenfutter 168 274.0 268.0 542.0

255 Gigler,	Michael 566 94.0 94.2 188.2

257 Prokop,	Manuel 567 91.7 89.1 180.8

256 Kulas,	Claudia 332 88.3 84.7 173.0

18. Jugend	Feuerwehr	1 28 277.1 264.8 541.9

1 Overbeck,	Florian 35 94.5 92.3 186.8

2 Maletschek,	Simon 36 90.5 88.8 179.3

3 Abart,	Felix 84 92.1 83.7 175.8

19. 3er	Pack 152 268.9 272.4 541.3

205 Rid,	Barbara 223 96.8 92.7 189.5

204 Rid,	Peter 279 94.1 90.2 184.3

203 Gruber,	Ines 547 78.0 89.5 167.5

20. FC-Lechaschau 116 260.9 280.0 540.9

66 Schmidhofer,	Philipp 484 93.8 94.4 188.2

64 Koch,	Patricia 482 80.8 97.0 177.8

65 Stocker,	Franz 483 86.3 88.6 174.9

21. Kaffeklatsch 83 266.7 273.0 539.7

38 Pürstl,	Monika 352 95.1 92.4 187.5

36 Wex,	Ricarda 354 85.8 90.8 176.6

37 Heiland,	Judith 353 85.8 89.8 175.6

22. Stockschützen	Reutte	5 124 272.0 267.1 539.1

97 Müller,	Günter 270 93.0 91.0 184.0

96 Müller,	Florian 268 93.3 90.4 183.7

95 Müller,	Dominik 269 85.7 85.7 171.4

23. Schützen	-	Reutte	1 151 272.7 265.9 538.6

200 Gigl,	Mario 214 93.1 88.4 181.5

202 Frick,	Harald 212 91.7 88.8 180.5

201 Falger,	Clemens 213 87.9 88.7 176.6

24. XXX 167 272.1 266.4 538.5

254 Schmitzer,	Martin 4 94.5 95.1 189.6

253 Kuhn,	Rudolf 385 94.4 87.0 181.4

252 Kuhn,	Lukas 384 83.2 84.3 167.5

25. 1,2,3	Gschossa! 123 270.8 266.8 537.6

91 Wex,	Alexandra 502 96.8 95.4 192.2

90 Wex	,	Robert 501 92.3 82.6 174.9

89 Außerladscheider,	Luca 500 81.7 88.8 170.5

26. Tandory	Chicken	Scharf 114 268.2 267.0 535.2

74 Beirer,	Katharina 488 91.5 96.9 188.4

63 Achammer,	Markus 481 91.4 87.1 178.5



61 Singer,	Cornelia 479 85.3 83.0 168.3

27. SC	Lechaschau	4 158 257.7 276.2 533.9

16 Wex,	Werner 18 93.1 97.3 190.4

225 Hohenrainer,	Katrin 425 84.9 97.5 182.4

226 Hohenrainer,	Martin 426 79.7 81.4 161.1

28. Faschingsgruppe	LA 154 259.0 274.4 533.4

211 Gomboc,	Daniel 3 98.9 100.9 199.8

209 Thurner,	Sascha 370 80.5 90.1 170.6

210 Kialtrunk,	Laura 551 79.6 83.4 163.0

2	Engel	für	Robert 110 258.3 275.1 533.4

47 Grill,	Robert 169 89.7 95.5 185.2

49 Grill,	Petra 170 85.7 89.8 175.5

50 Thurner,	Helga 471 82.9 89.8 172.7

30. 3	Generationen 136 266.9 266.2 533.1

137 Rieder,	Michael 521 90.7 96.4 187.1

138 Rieder,	Tobias 522 86.1 91.8 177.9

43 Kassler,	Franz 49 90.1 78.0 168.1

31. Bärbls	Babys 76 270.2 262.4 532.6

224 Wex,	Janine 26 93.8 96.1 189.9

222 Kraussler,	Elena 335 91.9 93.5 185.4

223 Kraussler,	Fabienne 336 84.5 72.8 157.3

32. SC-	Lechaschau	1 144 265.3 266.0 531.3

167 Dreier,	Christina 537 89.7 91.8 181.5

168 Dreier,	Patrick 538 89.7 90.8 180.5

170 Winkler,	Pascal 295 85.9 83.4 169.3

33. Landjugend	Mädels 140 265.1 263.0 528.1

149 Kremer,	Gaelle 527 85.8 95.9 181.7

148 Tröbinger,	Nicole 526 89.5 83.9 173.4

147 Tröbinger,	Nadja 152 89.8 83.2 173.0

34. Bubi,	Bubi	noch	einmal... 160 262.6 263.4 526.0

231 Wolf,	Helena 556 91.9 92.1 184.0

232 Willmann,	Rabea 557 86.8 87.6 174.4

233 Somogyi,	Julia 558 83.9 83.7 167.6

35. Die	3	Schießtauben 153 256.4 269.3 525.7

208 Regensberger,	Annelies 550 88.7 89.6 178.3

206 Strauß,	Gabi 548 88.9 85.3 174.2

207 Gomboc,	Petra 549 78.8 94.4 173.2

36. Bauhof-	LA 148 253.6 272.0 525.6

187 Hinterholzer,	Peter 543 92.8 94.8 187.6

186 Wildauer,	Josef 32 84.9 86.9 171.8 RBK

185 Maninger,	Thomas 321 75.9 90.3 166.2

37. FCL	Oldies 100 254.9 268.0 522.9

8 Drobic,	Nedeljko 462 85.7 95.1 180.8

7 Schmidt,	Bernd 373 87.4 87.8 175.2

9 Djuric,	Drazen 463 81.8 85.1 166.9

38. Die	Lautzges 165 255.7 265.7 521.4

246 Strele,	Gerhard 235 90.7 90.0 180.7

248 Bader,	Manuel 237 78.8 92.3 171.1

247 Strele,	Christine 236 86.2 83.4 169.6

39. Frauenseestube	2 161 261.2 260.1 521.3

236 Weinberger,	Hartwig 245 92.2 94.8 187.0

234 Montenegro,	Yolanda 559 88.0 81.8 169.8

235 Pichler,	Marlene 560 81.0 83.5 164.5

40. Tontreffer 99 256.4 264.6 521.0

6 Wolf,	Sebastian 461 97.4 98.6 196.0

4 Pfeifer,	Manfred 459 82.6 90.8 173.4



5 Willmann,	Pius 460 76.4 75.2 151.6

41. Die	Sportfreunde	Chiller 120 244.2 275.9 520.1

78 Stoll,	Miriam 491 96.6 91.9 188.5

79 Stoll,	Bettina 492 76.9 96.6 173.5

77 Stoll,	Rainer 490 70.7 87.4 158.1

42. Die	Schoko's 146 262.0 257.6 519.6

180 Haid,	Manfred 378 93.4 89.3 182.7

181 Haid,	Stefan 542 85.5 87.2 172.7

179 Haid,	Laurin 377 83.1 81.1 164.2

43. BCL-	Küche 44 254.3 261.4 515.7

110 Grass,	Markus 242 95.3 91.4 186.7

111 Friebel,	Steffen 509 84.4 84.9 169.3

70 Strele,	Hanspeter 241 74.6 85.1 159.7

44. Die	alten	Knaben 150 251.8 262.4 514.2

198 Selb,	Fredi 207 90.1 90.0 180.1

197 Burger,	Reinhard 206 82.6 85.7 168.3

199 Kuisle,	Nino 208 79.1 86.7 165.8

45. FÄNCY	DÄNCY 156 247.7 266.1 513.8

215 Wachter,	Antonia 184 88.5 92.3 180.8

217 Wernhart,	Melanie 185 79.1 88.0 167.1

216 Weckerle,	Mario 186 80.1 85.8 165.9

46. Stockschützen	3 137 254.8 254.6 509.4

141 Wiedemann,	Andreas 524 92.6 86.8 179.4

140 Wiedemann,	Markus 523 89.7 89.7 179.4

139 Wiedemann,	Paul 337 72.5 78.1 150.6

47. Billardclub	Lechaschau	(BCL) 143 255.9 250.5 506.4

159 Klotz,	Janette 531 87.6 94.4 182.0

158 Lechleitner,	David 530 87.2 80.6 167.8

160 Klotz,	Gertraud 532 81.1 75.5 156.6

48. Triste 134 255.4 250.5 505.9

132 Trixl,	Karin 518 85.9 85.0 170.9

133 Steffin,	Karl 519 85.8 83.8 169.6

131 Trixl,	Wolfgang 517 83.7 81.7 165.4

49. Die	2	guata	und	da	Meiko 166 244.4 261.2 505.6

249 Pichler,	Marc 232 88.9 90.0 178.9

250 Knittel,	Thomas 234 86.3 91.4 177.7

251 Strele,	Meiko 233 69.2 79.8 149.0

50. Gemeinde	Lechaschau 71 257.4 246.8 504.2

173 Schwenk,	Christoph 323 90.5 89.8 180.3

174 Koch,	Toni 540 91.4 78.7 170.1

175 Klien,	Wolfgang 541 75.5 78.3 153.8

51. Strike 132 251.2 252.3 503.5

125 Willmann,	Philana 77 88.2 92.1 180.3

126 Schuler,	Jakob 192 89.7 82.8 172.5

127 Ilg,	Paul 515 73.3 77.4 150.7

52. Lukas	und	seine	Kämpfer 105 249.1 254.2 503.3

23 Triendl,	Julia 151 98.7 99.0 197.7

196 Tröbinger,	Peter 546 90.6 95.6 186.2

19 Gomboc,	Lukas 57 59.8 59.6 119.4

53. Stockschützen	Reutte	1 56 259.8 243.1 502.9

103 Strobl,	Angelika 505 89.9 86.5 176.4

101 Klotz,	Silvia 272 86.0 87.0 173.0

102 Strobl,	Markus 504 83.9 69.6 153.5

54. SC-	Lechaschau	2 145 243.4 259.4 502.8

191 Schedle,	Sandra 310 91.1 93.3 184.4



171 Dreier,	Sarah 301 80.3 85.5 165.8

172 Schaich,	Daniela 303 72.0 80.6 152.6

55. Die	Burgendörfler 106 243.0 256.6 499.6

22 Kleiner,	Marc 468 93.2 95.2 188.4

21 Kleiner,	Andrea 467 82.2 88.6 170.8

20 Kleiner,	Tobias 466 67.6 72.8 140.4

56. Die	Cupcake	Banditen 141 250.6 248.7 499.3

153 Barbist,	Matthias 311 94.9 96.6 191.5

152 Barbist,	Kerstin 314 91.8 92.7 184.5

151 Barbist,	Marian 422 63.9 59.4 123.3

57. Die	Bogi´s 111 251.9 247.0 498.9

51 Bogner,	Andrea 368 91.1 87.8 178.9

53 Bogner,	Joachim 367 77.1 83.2 160.3

52 Bogner,	Marcel 369 83.7 76.0 159.7

58. Operation	ZGG 163 238.3 257.6 495.9

241 Immler,	Gerfried 564 92.5 98.0 190.5

240 Gutmann,	Frank 563 77.2 85.1 162.3

242 Winkler,	Gerhard 565 68.6 74.5 143.1

59. Stockschützen	Reutte	3 125 255.7 239.1 494.8

99 Pürcher,	Rudolf 275 97.3 97.1 194.4

100 Müller	,	Barbara 503 75.4 78.9 154.3

98 Mitrovic,	Franko 274 83.0 63.1 146.1

60. SC	Lechaschau	5 169 247.9 245.7 493.6

178 Schaich,	Mario 306 100.1 90.6 190.7

177 Schaich,	Elias 416 88.1 85.6 173.7

176 Schaich,	Leo 305 59.7 69.5 129.2

61. Team	Streifschuss 93 249.6 241.7 491.3

94 Immler,	Teresa 267 85.9 83.1 169.0

93 Immler,	Hanna 266 81.3 80.8 162.1

92 Immler,	Birgit 381 82.4 77.8 160.2

62. Stockschützen	2 117 240.8 249.2 490.0

67 Rief,	Thomas 262 86.7 90.8 177.5

69 Greinwald,	Wolfgang 263 86.5 87.5 174.0

68 Gruber,	Willi 485 67.6 70.9 138.5

63. Billard	1 164 239.0 250.4 489.4

243 Güntner,	Thomas 240 94.0 88.3 182.3

245 Praxmair,	Michael 238 75.0 85.0 160.0

244 Fritz,	Edi 239 70.0 77.1 147.1

64. SC	Lechaschau	3 157 249.7 239.5 489.2

219 Hohenrainer,	Maria 443 87.0 79.9 166.9

221 Hohenrainer,	Florian 428 77.0 87.5 164.5

220 Hohenrainer,	Josephine 429 85.7 72.1 157.8

65. Stockschützen	Reutte	4 126 230.1 257.0 487.1

106 Klotz,	Thomas 276 77.4 92.1 169.5

104 Klotz,	Rebecca 271 75.5 87.0 162.5

105 Klotz,	Rudolf 273 77.2 77.9 155.1

66. Die	Depp'n	vom	Dienst 113 233.5 250.0 483.5

59 Thurner,	Michael 477 90.7 94.7 185.4

58 Thurner,	Walter 476 73.4 87.1 160.5

60 Wucherpfennig,	Oliver 478 69.4 68.2 137.6

67. BCL	27 118 240.8 241.9 482.7

73 Witting,	Manfred 487 85.8 81.6 167.4

71 Wetzel,	Vorni 486 79.8 81.4 161.2

72 Somweber,	Alex 227 75.2 78.9 154.1

68. Dreizack 112 246.3 235.2 481.5



57 Blaas,	Sabine 475 83.2 90.9 174.1

54 Blaas,	Jasmin 472 88.3 79.4 167.7

56 Passegger,	Robert 474 74.8 64.9 139.7

69. Stockschützen	Ladys 101 236.6 243.9 480.5

15 Schneider,	Carla 465 90.7 85.5 176.2

13 Huber,	Denise 464 81.6 83.3 164.9

14 Kuen,	Ulli 341 64.3 75.1 139.4

70. Jefferson	Starships 122 231.2 248.6 479.8

83 Gruschka,	Ives 496 87.0 91.2 178.2

84 Wex,	Ulrike 497 76.9 80.3 157.2

85 Wex,	Victoria 498 67.3 77.1 144.4

71. Die	3	W's 121 233.0 242.7 475.7

82 Wolf-	Galloner,	Petra 495 86.1 74.3 160.4

80 Willmann,	Uwe 493 73.2 85.4 158.6

81 Weirather,	Wolfgang 494 73.7 83.0 156.7

72. Team	Auszeit 138 217.4 256.0 473.4

142 Grießer,	Gerold 525 87.2 92.9 180.1

150 Winkler,	Wolfgang 528 78.5 88.6 167.1

154 Cacic,	Franzi 529 51.7 74.5 126.2

73. Frauenseestube 119 224.6 245.6 470.2

75 Gutheinz,	Iris 244 85.2 97.1 182.3

118 Mechtler,	Martin 510 67.1 77.9 145.0

76 Melekusch,	Andreas 489 72.3 70.6 142.9

74. Wernersens 107 243.8 223.7 467.5

28 Pürstl,	Julian 469 90.8 80.5 171.3

29 Pürstl,	Joachim 470 79.3 78.8 158.1

24 Petz,	Simon 65 73.7 64.4 138.1

75. Die	Profis 128 226.3 237.9 464.2

161 Germann,	Bettina 319 83.1 88.4 171.5

162 Keller,	Michael 320 70.5 86.2 156.7

112 Germann,	Josef 161 72.7 63.3 136.0

76. Oldies 85 213.7 244.9 458.6

34 Wanner,	Manfred 358 91.3 90.3 181.6

35 Juric,	Miro 359 77.7 83.1 160.8

33 Winkler,	Peter 360 44.7 71.5 116.2

77. Goldene	Rose 155 206.6 231.7 438.3

213 Maitz,	Peter 553 78.6 83.0 161.6

212 Schelmbauer,	Nadin 552 67.3 78.7 146.0

214 Reyes,	Hector 554 60.7 70.0 130.7

78. Sieger 108 210.3 215.7 426.0

25 Pürstl,	Sina 356 81.7 78.6 160.3

26 Pürstl,	Sebastian 355 61.3 83.3 144.6

27 Heiland,	Emma 357 67.3 53.8 121.1

79. Leberkäsjunkies 149 192.1 190.1 382.2

190 Schedle,	Ferdinand 246 87.8 79.8 167.6

188 Schedle,	Clemens 298 63.9 74.8 138.7

189 Schedle,	David 544 40.4 35.5 75.9

80. Die	Kalten 130 206.8 171.1 377.9

120 Kaltwaßer,	Nadja 512 94.4 89.1 183.5

119 Kaltwaßer,	Fabian 511 77.6 82.0 159.6

121 Kaltwaßer,	Emil 513 34.8 0.0 34.8

81. Stockschützen	Reutte	2 127 186.6 189.9 376.5

107 Kamper,	Fritz 506 75.1 85.4 160.5

109 Birzer,	Willi 508 72.4 66.8 139.2

108 Weirather,	Roland 507 39.1 37.7 76.8

82. Die	3	Schießkanonen 129 182.0 194.4 376.4



117 Greinwald,	Tobias 420 74.7 62.7 137.4

115 Abart,	Johanna 254 59.4 69.7 129.1

116 Abart,	Anton 253 47.9 62.0 109.9

83. SC-	Lechaschau-	Sniper 147 167.3 199.9 367.2

184 Willmann,	Christoph 307 86.2 90.5 176.7

182 Willmann,	Fabio 309 48.5 67.4 115.9

183 Willmann,	Niklas 308 32.6 42.0 74.6
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Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 41 Müller,	Clara
Schützenkompanie	Lechaschau

46 97.9 100.0 197.9 QF

2. 195 Sprenger,	Magdalena
Schützenkompanie	Lechaschau

45 93.9 96.9 190.8 QF

3. 36 Wex,	Ricarda
Schützenkompanie	Lechaschau

354 85.8 90.8 176.6 QF
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Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 211 Gomboc,	Daniel
Schützenkompanie	Lechaschau

3 98.9 100.9 199.8 QF

2. 44 Baumann,	Lukas
Schützenkompanie	Lechaschau

344 100.8 98.6 199.4 QF

3. 165 Strele,	Dominic
Schützenkompanie	Lechaschau

257 96.4 98.8 195.2 QF

4. 163 Abart,	Matthias
Schützenkompanie	Lechaschau

258 100.3 94.6 194.9 QF

5. 136 Strele,	Patrick
Schützenkompanie	Lechaschau

19 96.4 96.2 192.6 QF

6. 32 Rid,	Julius
Schützenkompanie	Lechaschau

261 94.8 96.7 191.5 QF

7. 16 Wex,	Werner
Schützenkompanie	Lechaschau

18 93.1 97.3 190.4 QF

8. 254 Schmitzer,	Martin
Schützenkompanie	Lechaschau

4 94.5 95.1 189.6 QF

9. 194 Gutmann,	Ralph
Schützenkompanie	Lechaschau

278 94.1 91.2 185.3 RBK

10. 39 Schmitzer,	Reinhold
Schützenkompanie	Lechaschau

47 96.0 87.6 183.6

11. 186 Wildauer,	Josef
Schützenkompanie	Lechaschau

32 84.9 86.9 171.8 RBK

12. 113 Vindl,	Wolfram
Schützenkompanie	Lechaschau

220 86.1 83.7 169.8

13. 43 Kassler,	Franz
Schützenkompanie	Lechaschau

49 90.1 78.0 168.1

14. 134 Mayrhofer,	Jürgen 520 83.3 82.7 166.0
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Dorfcup	Schützenkompanie	2024
08.	-	31.03.2024

ERGEBNISSE
SCHÜTZEN	JUGEND

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 1 Overbeck,	Florian
Schützenkompanie	Lechaschau

35 94.5 92.3 186.8 QF

2. 40 Wolf,	Pascal
Schützenkompanie	Lechaschau

33 91.0 92.5 183.5 QF

3. 2 Maletschek,	Simon
Schützenkompanie	Lechaschau

36 90.5 88.8 179.3 QF
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